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Pokrowiec na sofę (kanapę) 3
OSOBOWĄ Granbest SZAŁWIA

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 367574450

Kod producenta LPNHK413738232/M/2-1

Opis produktu

GRANBEST POKROWIEC OCHRANIACZ NA SOFĘ 3
OSOBOWĄ PIKOWANY WODOODPORNY
DOSTĘPNY KOLOR ZIELONY JAK NA ZDJĘCIU

WODOODPORNA TKANINA: Wodoodporny ochraniacz na sofę Granbest jest wykonany z wodoodpornej tkaniny, która
skutecznie zapobiega przypadkowym rozlaniom i utrzymuje meble w czystości i porządku. Wielowarstwowa wodoodporna
tkanina sprawia, że pokrowce na sofy są jeszcze bardziej wodoodporne niż zwykłe. Ten pokrowiec na sofę jest wolny od
chemikaliów i przyjazny dla skóry, zapewnia wysokie bezpieczeństwo dzieciom i zwierzętom. Jeśli płyn zostanie wylany na
powierzchnię pokrowca na sofę, natychmiast delikatnie wytrzyj go ręcznikiem.

ANTYPOŚLIZGOWA KONSTRUKCJA: Nadaje się zarówno do skórzanej, jak i materiałowej sofy, ponieważ ma gumowe kropki z
tyłu materiału, które nie powodują tak dużego ślizgania się. Dzięki silikonowej gumowej konstrukcji podkładu ten pokrowiec na
sofę może pozostać na swoim miejscu. Super rozciągliwy elastyczny pas jest przeznaczony do tyłu sofy i ułatwia dopasowanie
sofy do większości mebli. Tapicerowany pokrowiec na sofę tworzy komfortowe środowisko do odpoczynku dla Ciebie i Twoich
futrzanych zwierząt.

DOSKONAŁA OCHRONA: Ten odwracalny pokrowiec na sofę może całkowicie zakryć sofę. Chroń swoje sofy i fotele przed
kurzem, plamami, rozdarciami, ludzkimi rozlanymi płynami, błotnistymi łapami, zadrapaniami zwierząt i sierścią zwierząt.
Niezbędny do ochrony nowych mebli. Solidny i trwały ochraniacz mebli nie tylko pomaga zaoszczędzić znaczną inwestycję w
meble, ale także poprawia wystrój pokoju.

ŁATWA PIELĘGNACJA: Te ochraniacze na kanapę można prać w pralce w zimnej wodzie. Zalecamy pranie w wodzie o
temperaturze poniżej 30 stopni Celsjusza. Nie wybielać, suszyć w suszarce bębnowej i prasować w niskiej temperaturze.
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